О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 27 февраля 2001 года N 283

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2001 года N
500. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 января 2004 г. N
100 (P040100)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 27
февраля 2001 года N 283  "Вопросы Агентства финансовой полиции P010283_
Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 8, ст.83)
с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      пункт 5 дополнить словами ", кроме подпункта 8) пункта 12 Положения об
Агентстве финансовой полиции Республики Казахстан, который вступает в силу
со дня введения в действие законов, предусматривающих внесение изменений и
дополнений в соответствующие законодательные акты Республики Казахстан".
      2. Настоящее постановление вступает в силу с 27 февраля 2001 года.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан